泰州师范专学校文件
泰院发〔2018〕6号
关于做好学期末校园安全检查工作的通知
各单位：

寒假将至，根据上级通知精神和学校部署要求，现就做好学期末校园安全检查工作的有关事项通知如下：

一、各单位要高度重视学期末校园安全检查工作，坚决克服麻痹思想和松懈情绪，切实加强对安全检查工作的组织领导，全面落实“党政同责、一岗双责、齐抓共管、失职追究”的要求。各单位主要负责人要亲自部署本单位的安全检查工作，亲自参与检查，分管领导要带队检查，做到责任到人，检查到位，彻底排查安全隐患。

二、检查范围：本单位办公场所、会议室、资料室、仓库；本单位负责管理的实验实训室、专用教室、琴房、舞蹈房、体育馆、图书馆及其它场所；本单位学生宿舍。继续教育学院要做好各类合作办学方办公场所、教学场所、学生宿舍的检查。后勤管理处要做好春晖校区配电房、食堂、浴室、学生宿舍、教工宿舍、关闭停用场所等场所的检查以及水、电、气、油等专项安全检查。保卫处要做好春晖校区消防、监控设施的检查。相关单位要做好施工场地的安全检查。后勤管理处和保卫处要监督高教后勤公司做好济川校区相关场所和设施的检查。泰兴校区管委会要做好泰兴校区的全面安全检查。

三、检查要求：1月20日前，各单位要认真组织开展以防火、防盗、防气象灾害为主要内容的安全检查，对检查出来的安全隐患要及时进行整改，本单位整改不了的隐患要及时向学校相关职能部门报告，严防各类安全事故的发生。检查完毕后认真填写附表《泰州学院学期末校园安全检查记录》，各单位主要负责人签字后将记录表于1月22日下午下班前送交保卫处（济川校区行政楼D2125，春晖校区交传达室）。

四、1月21日至22日，保卫处、后勤管理处、学工处、实验室与设备管理处、图书馆、高教后勤公司等单位对校园内安全重点部位进行联合检查，确保寒假期间校园的安全。
附件：《泰州学院学期末校园安全检查记录表》
                                   泰州学院

                                 2018年1月18日
附件

泰州学院学期末校园安全检查记录表
	单位（盖章）

	检查时间

	组长

	成员

	检查的内容和发现的安全隐患综述：

	安全隐患整改情况综述：

单位负责人签字：

	泰州学院办公室                        2018年1月18日印发

本表一式两份，一份本单位留存，一份送保卫处统计留存。
PAGE